
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 41,952,253 円

変更後 変更なし

増減

変更理由

　

日野第一旭が丘処理分区（R4-3）管渠更生工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　改築を実施する管路について事前調査を行った結果、取付管の位置の確認及び
　施工時間帯の変更などが必要なことが判明し、内容の調整に時間を要するため。

令和4年11月30日

令和4年11月2日

　契約工期を18日間延伸する


